

SAINT LOUIS COUNTY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
BID TABULATION

PROJECT: 2017 SEAL COAT PROGRAM
 ST. LOUIS COUNTY PROJECT NO.: CR-1709
 FEDERAL PROJECT NO.: NA
 DATE OF BIDS RECEIVED: 9/6/2017

			N.B. West Contracting Company, Inc.			Missouri Petroleum Products Co.	
			Core Bid - Bid Option 1			Core Bid - Bid Option 1	
Item Number	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Calculated Total	Unit Price	Calculated Total
ROADWAY ITEMS							
203-10.30	Land Disturbance Permits	L.S.	1	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
409-10.96	Type A1 Trap Rock (Cover Aggregate - Seal Coat)	S.Y.	12547	\$2.20	\$27,603.40	\$1.00	\$12,547.00
409-15.31	Polymer Modified Asphalt Emulsion (CHFRS-2P)	Gal.	5020	\$3.50	\$17,570.00	\$2.40	\$12,048.00
612-30.10	Standard Traffic Control Devices	L.S.	1	\$9,000.00	\$9,000.00	\$1.00	\$1.00 *(1)
612-60.92	Arrow Panel, Type "B" (Noiseless), Rental	Each	4	\$250.00	\$1,000.00	\$100.00	\$400.00
619-00.00	Mobilization	L.S.	1	\$13,000.00	\$13,000.00	\$45,000.00	\$45,000.00
621-10.90	Temporary Lane Markers	Each	126	\$5.00	\$630.00	\$1.00	\$126.00
806-45.00	Inlet Protection	L.S.	1	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00 *(2)
SUBTOTAL ROADWAY ITEMS					\$68,805.40		\$70,124.00 *(3)
PROJECT TOTALS					\$68,805.40		\$70,124.00 *(4)

Corrected From: \$48,000.00 *(1)
 Corrected From: \$100.00 *(2)
 Corrected From: \$118,222.00 *(3)
 Corrected From: \$118,222.00 *(4)